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Postępowanie MPEC/PE-EZ/126/18         
 
 

Odpowiedzi na pytania dot. przetargu nieograniczonego pn.: „Wykonanie Programu Funkcjonalno-
Użytkowego (PFU) modernizacji Ciepłowni Kortowo”  

 

Zestaw (2) 

 
Pytanie 1 

Zgodnie z pkt 1.4 SIWZ wymaga się, aby Program Funkcjonalno-Użytkowy został opracowany zgodnie 

z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 roku w sprawie szczegółowego 

zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót 

budowlanych oraz programu funkcjonalo-użytkowego (Dz.U. 2004 nr 22, poz. 2072). Prosimy o 

potwierdzenie, że wymagane zgodnie z rozporządzeniem dokumenty wymienione w rozporządzeniu 

§19 pkt 4 to jest: a) kopia mapy zasadniczej, b) wyniki badań gruntowo-wodnych na terenie budowy 

dla potrzeb posadowienia obiektów, c) zalecenia konserwatorski konserwatora zabytków, d) 

inwentaryzacja zieleni - zostaną udostępnione przez Zamawiającego w stosownym terminie i zakres 

usługi nie obejmuje ich opracowania ani nie stanowi kosztu Wykonawcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wymagane dokumenty wymienione  w rozporządzeniu Ministra 

Infrastruktury z dnia 2 września 2004 roku w sprawie szczegółowego zakresu  i formy dokumentacji 

projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu 

funkcjonalo-użytkowego (Dz.U. 2004 nr 22, poz. 2072), tj. a) kopia mapy zasadniczej, b) wyniki badań 

gruntowo-wodnych na terenie budowy dla potrzeb posadowienia obiektu, c) zalecenie 

konserwatorskie konserwatora zabytków,  d) inwentaryzacja zieleni – zostaną udostępnione przez 

Zamawiającego  w stosownym terminie i zakres usług nie obejmuje ich opracowania ani nie stanowi 

kosztu Wykonawcy. 

Pytanie 2 

Dot. projektu Umowy 

§5 ust. 4 pkt 1 - Prosimy o zmianą momentu przejścia praw na chwilę zapłaty wynagrodzenia  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów zawartych w §5 ust. 4 pkt 1.  

Pytanie 3 

Dot. projektu Umowy 

§8 ust. 1 pkt a - Prosimy o zmianę wysokości kary na 0,2% 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów zawartych w §8 ust. 1 pkt a 

Pytanie 4 

Dot. projektu Umowy 

§8 ust. 1 pkt b - Prosimy o zmianę wysokości kary na 0,1% 
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Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów zawartych w §8 ust. 1 pkt b 

Pytanie 5 

Dot. projektu Umowy 

§8 ust. 4 - Prosimy o dopisanie ust. 5: 

5. Suma kar i odszkodowań dochodzonych przez Strony nie może przekroczyć kwoty wynagrodzenia 

umownego netto. Ograniczenie to nie dotyczy szkód spowodowanych z winy umyślnej Wykonawcy. 

Strony wykluczają dochodzenie strat pośrednich i następczych, takich jak utrata zysku, utrata danych, 

utrata biznesu i innych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający w §8  dodaje ust 5 o brzmieniu: 

„5. Suma kar i odszkodowań dochodzonych przez Strony nie może przekroczyć kwoty 

wynagrodzenia umownego netto. Ograniczenie to nie dotyczy szkód spowodowanych z winy 

umyślnej Wykonawcy. Strony wykluczają dochodzenie strat pośrednich i następczych, takich 

jak utrata zysku, utrata danych, utrata biznesu i innych.” 

Jednocześnie Zamawiający zmienia zapis w §8 ust. 3 nadając mu brzmienie: 

„Jeżeli kara umowna nie pokrywa poniesionej szkody, Strona Umowy może dochodzić 

odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.” 

Pytanie 6 

Dot. projektu Umowy 

§ 9 ust. 2 - Prosimy o zmianę terminu wniesienia zabezpieczenia na 14 dni od podpisania Umowy. W 

przypadku zabezpieczenia w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej procedura pozyskania 

zajmuje co najmniej kilka dni od podpisania umowy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów zawartych w § 9 ust. 2 

Pytanie 7 

Dot. Klauzula o zachowaniu poufności 

Pkt 3 - Prosimy dopisanie: 

Odszkodowanie nie może przekroczyć wartości Przedmiotu Zamówienia netto. Zamawiający rezygnuje 

z dochodzenia strat pośrednich i następczych, takich jak utrata zysku, utrata danych, utrata biznesu i 

innych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający zmienia zapis pkt 3 Klauzuli o zachowaniu poufności nadając mu brzmienie: 

„3. W przypadku naruszenia postanowień niniejszego zobowiązania Wykonawca zapłaci 
Zamawiającego karę umowną w wysokości 10.000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych) za każdy 
przypadek naruszenia, przy czym Zamawiający może dochodzić odszkodowania 
przekraczającego karę umowną, na zasadach ogólnych, wynikających z Kodeksu 
Cywilnego. Limit kar umownych został wyznaczony do wartości Umowy. Zamawiający 
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rezygnuje z dochodzenia strat pośrednich i następczych, takich jak utrata zysku, utrata 
danych, utrata biznesu i innych.” 

Pytanie 8 

Dot. Klauzula o zachowaniu poufności 

Pkt 5 - Prosimy o zmianę: 

...nie krócej dłużej niż przez 10 lat 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany zapisu w pkt 5 Klauzuli o zachowaniu poufności nadając 

następujące brzmienie: 

 „Niniejsze zobowiązanie obowiązuje do czasu utraty przez Informacje Poufne wartości 

gospodarczej dla Zamawiającego, lecz nie dłużej niż przez 10 (dziesięć) lat od dnia podpisania 

niniejszego zobowiązania.” 

Pytanie 9 

Zwracam się z prośbą o zmianę zmienionego zapisu punktu 3.1. na następująca treść: 

3.1. Ocena warunku nastąpi na podstawie załączonego Oświadczenia stanowiącego Załącznik nr 1 do 

SIWZ. Zamawiający oceni spełnienie warunku udziału w postępowaniu wg formuły "spełnia", "nie 

spełnia" na podstawie wykazu wykonanych dokumentacji technicznych w latach 2015-2018, w zakresie 

których znajdowały się instalacje oczyszczania spalin o mocy powyżej 50 MW. Zamawiający wymaga, 

aby Wykonawca wykonał co najmniej 3 takie dokumentacje w okresie od 2015 do 2018. Dokumentacje 

z roku 2018 muszą zostać zakończone i odebrane przez Zamawiającego, nie mogą to być opracowania 

- w trakcie. Niespełnienie warunku spowoduje wykluczenie Wykonawcy po wyczerpaniu czynności 

wezwania do uzupełnienia dokumentów". 

Prosimy o zgodę i zaliczenie również 2018r. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany zapisu w pkt 3.1 SIWZ o nadając następujące brzmienie:  

„3.1   Ocena warunku nastąpi na podstawie załączonego Oświadczenia stanowiącego Załącznik 

nr 1 do SIWZ. Zamawiający oceni spełnienie warunku udziału w postępowaniu wg formuły 

„spełnia” „nie spełnia” na podstawie złożonego wykazu wykonanych dokumentacji technicznych 

w latach 2015 - 2018, w zakresie których znajdowały się instalacje oczyszczania spalin o mocy 

powyżej 50 MW. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykonał co najmniej 3 takie 

dokumentacje w okresie od 2015 do 2018. Przy czym dokumentacje z roku 2018 muszą zostać 

zakończone i odebrane przez Zamawiającego. Niespełnienie warunku spowoduje wykluczenie 

Wykonawcy po wyczerpaniu czynności wezwania do uzupełnienia dokumentów.” 

 


